
Hold George Soros’ allierede
Steven Mnuchin væk fra Trumps
Finansministerium!
Leder  fra  LaRouchePAC,  25.  januar,  2017  –  George  Soros,
mangeårig agent for den britiske indflydelse, mega-spekulant
og  ødelægger  af  nationer,  er  den  selvudnævnte,  førende
finansmagt,  der  står  bag  det  politiske  fremstød  for  at
ødelægge Donald Trumps præsidentskab, eller endda bringe det
til fald. Han var også den førende, for ikke at sige den
primære, sponsor af Barack Obamas adkomst til præsidentskabet.
Det er en fatal fejltagelse, at én af George Soros’ mangeårige
medarbejdere, partnere og medinvestorer, Steven Mnuchin, nu
måske bliver præsident Trumps finansminister!

Soros – som allerede har støttet en massemarch på Washington
imod Trump, og som støtter et »forfatningsmæssigt« sagsanlæg,
der intet som helst har på sig, i et forsøg på at stille ham
for en rigsret – har ansat eller arbejdet sammen med den
udpegede  finansminister  Steven  Mnuchin  omkring  finansielle
spekulationer i næsten 15 år. I Davos, Schweiz, sagde Soros:
»Personligt er jeg overbevist om, at han [Trump] vil mislykkes
… jeg ønsker, at han vil mislykkes.«

En godkendelse af Mnuchin truer med at ødelægge præsident
Trumps løfte om at genopbygge USA’s økonomi.

Donald  Trumps  administration  vandt  det  amerikanske  folks
støtte  med  kampagneløfter  om  at  modernisere  Amerikas
infrastruktur og bygge højhastighedsjernbaner, moderne havne
og teknologisk avanceret vareproduktion. Dette indebærer, at
Amerika atter får et rumprogram som Kina og Rusland har det,
og som ville forøge den amerikanske økonomis produktivitet,
ligesom JFK’s »Moonshot« gjorde i 1969. USA og verden har brug
for termonuklear fusionskraft – den energi, der udgør Solens
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kraft, og som udleder simpel H2O som sit biprodukt – som
energikilde til at udføre udforskning af andre himmellegemer.

En Steven Mnuchin i Finansministeriet vil ikke lade dette ske;
han er modstander af en genindførelse af Glass/Steagall-loven,
som Trump lovede »for atter at få kredit til at strømme til
små  foretagender«;  han  investerer  sammen  med  spekulanten
Soros,  der  bringer  regeringer  til  fald  gennem  finansiel
manipulation og ved at finansiere »farvede revolutioner«.

Mnuchin har været politisk og finansiel fælle til George Soros
siden i hvert fald 2002. Efter 12 år hos Goldman Sachs – tænk
på pro-Wall Street finansministre som Robert Rubin (1995-99)
og Hank Paulson (2006-09) – blev Mnuchin rekrutteret af George
Soros til at køre det Soros-støttede SFM Capital, der blev
etableret  for  at  købe  »højrisiko-værdipapirer«.  Mnuchin
arbejdede også for Soros Fund Management. Støttet af Soros
stiftede han Dune Capital Management med tidligere kolleger
fra Goldman Sachs.

Nathan Vardi skrev i Forbes-magasinet den 22. juli, 2014: »Et
hold, bestående af nogle af Wall Streets største navne og
partner i Goldman Sachs, Steve Mnuchin, der var dets adm.
dir., står til at indkassere en stor gevinst ved salget af One
West  Bank  til  CIT-gruppen  for  $3,4  mia.«  Dette  »hold«  af
hedgefunds var Soros Capital Management og seks andre funds,
der købte Indy May og gjorde Mnuchin til adm. dir. af det
omdøbte One West.

»I 2009«, fortsatte Vardi, »opkøbte gruppen aktiverne i det
tidligere  Indy  May  fra  FDIC  (USA’s  Statens
Indskudsgarantifond),  der  havde  overtaget  dets  aktiver.
Gruppen  betalte  $1,55  mia.  for  banken,  der  var  i
vanskeligheder i finanskrisen, og det skatteborgerfinansierede
FDIC gik ind på at dele tabene på en låneportefølje. Mnuchins
gruppe  købte  Indy  Mac  Bank,  der  udsatte  titusinder  af
husejere, for $1,55 mia.; ændrede navnet til One West Bank og
solgte den til CIT-gruppen for $3,4 mia. i juli 2014. Soros



Management var gået i partnerskab med seks andre hedgefunds
for at erhverve Indy Mac.«

Soros-Mnuchin-forbindelsen var så vedvarende, at en finans-
website, ZeroHedge, den 11. nov., umiddelbart efter valget af
Donald  Trump,  skrev,  at  »medarbejder  ved  Soros  Fund
Management, Steven Mnuchin«, var ved at blive kørt i stilling
til noget større i Trump-administrationen.

Den generelle finanskrise og krisen på ejendomsmarkedet i 2008
kunne aldrig være sket, hvis Glass/Steagall-loven af 1933 ikke
var blevet ophævet af agenter for Wall Street-spekulanter. Man
ville ikke have haft nogen bailout (statslig bankredning) af
spekulanter. I sin valgkampagne støttede præsident Trump og
det  Republikanske  partiprogram  genindførelsen  af  Glass-
Steagall.  Men,  da  Mnuchin  var  til  godkendelses-høring  i
Senatets Finanskomite, sagde han til senator Maria Cantwell
(D-WA),  at  han  ikke  støttede,  og  ikke  ville  støtte,
genindførelsen  af  Glass/Steagall-loven  af  1933.  Der  findes
ingen  anden  Glass-Steagall  at  støtte,  til  trods  for,  at
Mnuchin forsøgte at opfinde én.

George Soros mener, og håber, at præsident Donald Trump vil
mislykkes.  I  et  videointerview  fra  Davos  Økonomiske
Verdensforum den 19. jan., 2017, sagde Soros til Bloombergs
Francine  Laqua:  »Personligt  er  jeg  overbevist  om,  at  han
[Trump] vil mislykkes; ikke pga. folk som mig, der gerne ser
ham mislykkes, men fordi de ideer, han ledes af, er iboende
selvmodsigende. Disse selvmodsigelser er allerede inkorporeret
i hans rådgivere … og i hans regeringskabinet. Man vil derfor
se, at de forskellige etablissementer bekæmper hinanden og
forårsager et meget uforudsigeligt resultat … uforudsigelighed
er en fjende på lang sigt.«

Men, bortset fra blot Soros, så ønsker London at få kontrollen
over Trump-præsidentskabet og ændre det tilbage til Obamas
krigskonfrontationer  mod  Rusland  OG  Kina,  og  til
»globalisering«. Soros’ mand er Londons og Wall Streets mand.



Han må holdes ude af Finansministeriet.  

Foto:  Et  fatalt  triumvirat  i  den  amerikanske  regering:
Præsident Donald Trump, der i sin valgkampagne har aflagt
løfte over for amerikanerne om at genindføre Glass-Steagall,
omgivet af  den (måske) nye finansminister, Steven Mnuchin
(højre)  og  dennes  mangeårige  partner  ud  i  spekulations-
’forretninger’, den globale storspekulant, George Soros.   


